
UCHWAŁA NR IV/22/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Masłowice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5067 z 2018 r.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8513ADAE-F2A5-47B8-8CB1-580A05DFEB4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/22/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Rady Gminy Masłowice na 2019 rok

1. Podział nadwyżki budżetowej z 2018 r.

2. Sprawozdanie z działalności komisji w 2018 roku.

3. Podjęcie uchwały w sprawie statut sołectw.

4. Podjęcie uchwały w sprawie inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego na terenie Gminy Masłowice.

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Masłowice jest organem prowadzącym

6. Przedstawienie raportu o stanie gminy oraz debata nad nim.

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok.

8. Absolutorium Wójta Gminy Masłowice.

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.

10. Informacja na temat projektu organizacyjnego Szkoły Podstawowej w Strzelcach Małych i Publicznego 
Samorządowego Przedszkola w Masłowicach.

11. Ustalenie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

12. Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025.

13. Ustalenie stawek podatków na 2020 rok.

14. Przyjęcie planów pracy komisji oraz planu pracy rady na 2020 rok.

Powyższy plan pracy jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 
gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 8513ADAE-F2A5-47B8-8CB1-580A05DFEB4E. Podpisany Strona 1




